
ZARZĄDZENIE NR 143/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD029C1-A224-4EAD-B698-34F0B98E1073. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 132,20 345 132,20

Pozostała działalność 275 132,20 345 132,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
275 132,20 345 132,20

758 Różne rozliczenia 21 053 312,00 21 094 084,00

Różne rozliczenia finansowe 214 710,00 255 482,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
214 710,00 255 482,00

852 Pomoc społeczna 3 053 910,28 2 966 694,59

Pozostała działalność 351 103,28 263 887,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351 103,28 253 887,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 10 000,00

855 Rodzina 6 320 573,71 6 423 573,71

Pozostała działalność 103 000,00 206 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
103 000,00 206 000,00

84 453 701,12 84 580 257,43Razem: 126 556,31

103 000,00

85595 103 000,00

103 000,00

85295 -87 215,69

-97 215,69

10 000,00

75814 40 772,00

40 772,00

-87 215,69

75495 70 000,00

70 000,00

40 772,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

70 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD029C1-A224-4EAD-B698-34F0B98E1073. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 132,20 396 132,20

Pozostała działalność 319 132,20 389 132,20

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 275 000,00 345 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 239 269,63 27 280 041,63

Przedszkola 9 951 794,92 9 951 794,92

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
25 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 35 000,00

Pozostała działalność 1 769 083,50 1 809 855,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
33 595,00 42 095,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
30 500,00 36 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
105 105,00 124 805,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28 225,00 31 725,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
12 185,00 15 257,00

852 Pomoc społeczna 8 054 747,28 7 967 531,59

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 270 854,00 1 270 854,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 246,00 11 536,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 3 030,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 657,00 47 657,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00

Pozostała działalność 518 234,28 431 018,59

3110 Świadczenia społeczne 335 764,00 240 492,62

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
0,00 10 000,00

-95 271,38

10 000,00

10 000,00

-100,00

85295 -87 215,69

-10 000,00

-70,00

-120,00

-87 215,69

85228 0,00

290,00

19 700,00

3 500,00

3 072,00

80195 40 772,00

8 500,00

6 000,00

80104 0,00

10 000,00

-10 000,00

75495 70 000,00

70 000,00

40 772,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

70 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD029C1-A224-4EAD-B698-34F0B98E1073. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 140,00 94 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 560,00 20 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,28 2 855,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

855 Rodzina 7 879 161,83 7 982 161,83

Pozostała działalność 103 805,72 206 805,72

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
100 000,00 200 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00 6 000,00

87 556 849,69 87 683 406,00Razem: 126 556,31

85595 103 000,00

100 000,00

3 000,00

-1 000,00

1 000,00

103 000,00

-1 500,00

-400,00

-44,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD029C1-A224-4EAD-B698-34F0B98E1073. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 466 413,28 1 369 197,59

85295 Pozostała działalność 351 103,28 253 887,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351 103,28 253 887,59

7 629 740,03 7 532 524,34

-97 215,69

Razem: -97 215,69

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

-97 215,69

-97 215,69

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 143/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD029C1-A224-4EAD-B698-34F0B98E1073. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 466 413,28 1 369 197,59

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 000,00 144 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 536,00 826,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 430,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 657,00 47 657,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00

85295 Pozostała działalność 351 103,28 253 887,59

3110 Świadczenia społeczne 335 764,00 240 492,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,28 50,97

7 629 740,03 7 532 524,34

-44,31

Razem: -97 215,69

-100,00

-97 215,69

-95 271,38

-1 500,00

-400,00

290,00

-10 000,00

-70,00

-120,00

10 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

-97 215,69

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 143/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD029C1-A224-4EAD-B698-34F0B98E1073. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


